Arnoltowicz. Gerhardo de Meraw mililibus. Cunczone de Smola et aliis quam pluribus fidelibus

nostris dilectis testibus ad premissa.

(Aus dem Leliensquatern II. p, .il im fursterzb. Archive in Kremsier.)

23.

Drslar, Mixik, Damiaii und Juiata. Soh/ie des Pi^iblk ron XilkuioitZ: rerkaufen init

Zustimmung des Markgrafen Jodok ihren Besitz in Malkou-itz- deii Augustiner-Eremiten

in Brilnn. Dt. 7. April 1391 s. l.

n nomine doinini araen. Xos Dirslaus. 3Iixico. Damianus et Jurzala filii Przibiconis

de Nyetkowicz. Oloraucensis diocesis nolura facimus tenore presencium universis. Quod auiino

deliberato maturoque consilio preliabito voluntale et licencia serenissimi principis domini

Jodoci niarchionis et doinini lerre Moravie petita et oblenfa, bona noslra feudalia in villa

Malkowicz videlicet unara curiain duos laneos continentein et duos laneos censuales ad

eandem curiam perliuentes, cum agris cultis et incultis, pralis pascuis rubelis et cum aliis

ulilitalihus singulis ad dicta bona spectantibus. segeles tain hyemales quam eslivales ad dictam

curiam spectanles, et signanter tctam dccimam trilici ad dicta bona spectantem seu perlinentem

cum censu quindecem grossorum ad dictara deciraani addendain oinni anno. honorabilibus

et religiosis viris priori et convenlui nove fiindacionis predicli principis et domini marchionis

Moravie rite et racionabiliter vendidimus et iuslo tilulo einpcionis seu veudicionis tradiinus

et plenarie resignamus pro cenluin marcis grossorum denarioruin pragensium moravici nuineri

et pagamenti, nobis iara aclualiler iu integrum Iraditis numcratis et soiulis ac iii rcm noslram

utilem versis, habenda per eos lenenda iilifrucnda el libere possidenda perpelue et hereditarie

cum omnibus el siugulis suis juribus usihus fruclibus propric-lalibus et perliueiiciis pienoque

dominio, nichil penilus nobis et hercdibus noslris in solidum aminodo in perpeluuin juris et

proprietatis in eisdem bonis reservando. Promittentes nos quoque predicti quatuor fralres
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o-ermani boiia nostra fide sine dolo. dicta vendila bona in se et quibuslibet eius partibus

exbrigare ab impeticionibus. litibus et questionibus hinc ad unum onnum more jure feudali

terre Moravie solitum seu conswetum fsic) el cuncla prefala rata et lirma tcnere sub pena

spirilualis juris vel seciilaris. lo quorum omnium evidenciam et robur inviolabile sigilla nostra

videlicct Dirslai. 3Iixiconis, Damiani el Jurzale filiorum ut premillitur Prsibiconis de Nyetkowicz,

ileinde nobilium et proborum virorum domini Magnussy de Melicz, qui dicte empcioni et

vendicioni interfuit et tamquam arbiler ulriusque partis forum fecit et more consueto firmavit.

domini Geblini de Gruspan et domini Sobyny de Borowicz presentibus sunt appensa. Datum

anno domini Millesimo CCC^LXXXXI feria sexla ostensionis reliquiarum.

(^Orig. Perg. mit 7 li. Siseln im Arcliive des Stiftes St. Thomas iii .Mthriinn.)

24.

Turibiiis Bisvhof von Tinj e.rconiminiicirt deii Criix Alberti. ireil sic/i derselbe den

pabstlicheii Befehleii iiicht fiigeii iiiid die dein ()lniiitz-er Canonicus Wilhelm Kortelangen

ah Pfarrer ron St. Manritz- gehorige Einkiinften nicht ausfolgen irill. und belegt die

St. Maiiritz—Kirche iii Olmiitz- mit deni Interdicte. Dl. Rom S. April 1391.

Kevereudis in Chrislo patribus et dominis dominis . . dei gracia archiepiscopo Pra-

oensi ac . . Olomucensi . . Wralislaviensi et . . Lulhomislensi episcopis necnon eorum el

cuiuslibet ipsorum in spiriliialibus et temporalibus vicariis et officialibus et universis et singulis

dominis abbatibus prioribus prepositis decanis arcbidiaconis scolaslicis Ihesaurariis cantoribus

cuslodibus canonicis tam calhedralium quam collegintarum ecclesiarum quam eciam mona-

steriorum quorumcunque. et eciam ministris generalibus provincialibus vicariis custodibus

prioribu.« quardianis. et sancti .lohannis Jherosolomilani et beate 3Iarie virginis Theutonicorum

prioribus commendatoribus prcceptoribus et ipsorum domorum fratribus et conventualibus

predicatorum. minorum. beremilarum sancli Auguslini et beate Marie Carmelilarum el quorum-

cunqne aliorum ordinum fralribus ac decanis et camerariis decanaluum ac parochialium

ecclesiarum rectoribus plebanis viceplehanis perpetuis vicariis presbileris altaristis caplanis

curatis et non curalis lam regularium quam secularium ecclesiarum. exemplis et non exemptis,

lahellionihus seu hotariis publicis et clericis quibuscunque per civitates et dioceses supradictas

el aiias uhilibet conslitutis aliisque omnihus et singulis, quorum interest vel intererit. quosque

infrascriplum execucionis tangit ne(>ocium concernit ac tangere concernere ct iiiteresse poterit

nunc vel infulurum. ad que vel ad quos presens nosler processus perveneril seu fuerit

presentatus, Turibius eadem gracia episcopus Tudensis executor ad infrascripla unacum infra-

scriplis nostris in hac parte collegis cuin illa clausula : ,,quatenus vos vel duo aut unus

vestrum per vos vel aliiim seu alios" etc. a sede apostolica specialiter deputatus salutem